

Adnan Oktar'ın Makaleleri Dünyanın En Büyük Gazetelerinde Yayınlanıyor



Dünya siyasetine barış ve sevgi alanında yaptığı katkılarla önemli gelişmelere vesile olan kişilerden biri hiç kuşkusuz ki Adnan Oktar. Dünyaca ünlü gazetelerde de fikirleri ile öne çıkan Sayın Oktar dünyanın birçok ülkesindeki yüzlerce büyük gazetede yazar olarak yer alıyor.

ABD, İtalya, Rusya, Pakistan, İngiltere, Hindistan, Endonezya, Mısır, Irak, Bosna Hersek, Malezya, Yemen, Avustralya, Kanada, Azerbaycan, Kazakistan, İsrail, Almanya, İran, Kuveyt, Birleşik Arap Emirlikleri, Japonya, Tanzanya, Rusya, Nijerya, Tayland, Singapur, Umman, El Salvador bu ülkelerden sadece birkaçı...

Yayınladığı makalelerle İslam ahlakının temeli olan sevgi, barış gibi günümüzde insanlığın en çok ihtiyaç duyduğu konulara değinen Adnan Oktar, dünyanın huzura kavuşması için Kuran ayetleri ve hadislerdeki çözümleri de makalelerinde önemle belirtiyor.

Aşağıda 2001-2014 yılları arasında Adnan Oktar'a ait makale ve röportajların yayınlandığı dünya çapındaki gazete, dergi ve internet sitelerinden bazı örnekler görülmektedir.

ABD/Huffington Post, Pakistan/The Nation, İtalya/La Voce, ABD/Your Middle East, Malezya/The Malaysian Insider, İngiltere/Scotland's Chronicle, Suudi Arabistan/Arab News, Malezya/Harakah, Endonezya/The Jakarta Post, Kuveyt/Kuwait Times, Malezya/Malaysia Today, Hindistan/New Straits Times, Azerbaycan/Qlob Xeber, Mısır/OnIslam.net, Birleşik Arap Emirlikleri/The Gulf Today, Hindistan/Radiance Views Weekly, El Salvador/Revista Biblioteca Islamica, ABD/NewsRescue.com, İngiltere/Shafaqna.com, Bosna Hersek/Pan Bosniyak, İran/Azadnegar, ABD/MbMuslima, Mısır/Islamonline, Suudi Arabistan/Al Daawah, Katar/Islamonline, ABD/Media Monitors Network, Yemen Arap Cumhuriyeti/Yemen Times, ABD/Al Jumuah, Avustralya/Crescent Times, Avustralya/Wake Up Call, Kanada/The Ambition, ABD/The Muslim Observer, Azerbaycan/Yükseliş Namine, Birleşik Arap Emirlikleri/Dubai Sun, Kırgızistan/Muslim.kg, Azerbaycan/Ömür Yolu, Endonezya/Hidayatullah, Tanzanya/Business & Information Zine (BIZ), Nijerya/The Ultimate Explanations, Hindistan/Young Muslim Digest, ABD/Amana, Libya/Al Daawa Al Islamia, Azerbaycan/Yeni Hikmet, ABD/Urdu Times, ABD/Quest, Bosna Hersek/The Kosova Times, Endonezya/Hidayatullah, ABD/The Message International, Pakistan/Motherhood Dergisi, Birleşik Arap Emirlikleri/Dubai Diyanet İşleri, Arnavutluk/Gazeta Besa, Kazakistan/Ruhani Ömür, Kazakistan/Almaty Herald, Güney Afrika Cumhuriyeti/The Muslim Woman, Japonya/The Journal Of Islamic Guidance, Brezilya/Revista Criacionista, İtalya/Il Puro Islam, ABD/Aalim, ABD/Al-Akhbar, ABD/Arizona Muslim Voice, Hollanda/Ekin, ABD/Mirror International, ABD/IQRA, ABD/The Rising Star, Pakistan/Global Science, ABD/The Amana Voice, Bosna Hersek/İslam Dünyası, Kazakistan/Çimkent Gazetesi, Yunanistan/Hür Hakka Davet, Hollanda/Euro Huzur, ABD/Illumination Magazine, Brezilya/Revista Criacionista, Endonezya/La Republika, Sri Lanka/Al Hasenat, Kazakistan/Türkistan, ABD/Culture Wars, Hollanda/Platform, Endonezya/TARBAWI, Azerbaycan/İlğim, Polonya/Na Poczatku, ABD/Insight Magazine, Bosna Hersek/Ogledalo, Endonezya/Insight Magazine, Endonezya/MQ TABLOID & JOURNAL, Singapur/Young Muslim Digest, İngiltere/The Daily Jang, İngiltere/DISCOURSE, A ABD/Al Jumuah Magazine, Bahreyn/Bahrain Tribune, Nijerya/Weekly Trust Newspaper, Pakistan/Albalagh International, Azerbaycan/KHAZAR VIEW, Birleşik Arap Emirlikleri/Arabia Magazine, Singapur/THE MUSLIM READER, Suudi Arabistan/Muslim Youth, Tayland/ISLAM SANTICHON EDUCATIONAL MAGAZINE, Azerbaycan/Palitra, Hindistan/Islamic Voice, İngiltere/Impact International, Kazakistan/Juldiz, Bosna Hersek/PREPOROD, Malezya/Seruan Magazine, ABD/PAKISTAN LINK, Endonezya/Sabili İslamic Magazine, Azerbaycan/Camaat Gazetesi, Kuveyt/Al Muctama, Umman/Al Watan, Rusya Federasyonu/Nbah, İngiltere/THE MUSLIM WEEKLY, ABD/CIMIC, Kazakistan/The World of Islam, Kazakistan/Ahiska, Kazakistan/İslam Erkaniet, Kazakistan/Panaroma Çimkent, ABD/MUSLIM KID'S JOURNAL, Avustralya/Salam, Endonezya/Al Falah, Endonezya/Hidayetullah, İtalya/Marco Polo, İngiltere/The Middle Path, ABD/Al Manassah, ABD/Aftab, Nijerya/Objective Lens, Yemen Arap Cumhuriyeti/Yemen Observer, Kanada/The Miracle, ABD/The Arab World Newspaper, Nijerya/Daily Triumph, Afganistan/Eslah.

Geçtiğimiz hafta Adnan Oktar'ın makalelerinin yayınlandığı bazı gazete ve internet sitelerinden örnekleri ve makale özetlerini de sizlerle paylaşmak istedik:

<http://www.themoscowtimes.com/opinion/article/how-russia-can-help-bring-relief-to-syrians/493444.html>

THE MOSCOW TIMES

Rusya'daki en büyük İngilizce yayınlanan gazete olan The Moscow Times'de Adnan Oktar'ın "**Rusya Suriye'ye rahatlık gelmesine nasıl yardımcı olur?**" başlıklı makalesi yayınlandı.

Suriye'deki katliamın boyutlarının anlatıldığı makalede, sorunların çözülmesinde Rusya'nın kilit bir rol oynayabileceği belirtiliyor. Ayrıca makale, yiyecek, ısınma ve barınma gibi konularda uluslararası yardım organizasyonlarının devreye sokulmasında ve ağır şartlarda yaşamaya çalışan Suriyelilerin tahliye edilmesinde Rusya'nın devreye girmesi için bir çağrı niteliğini taşıyor.

<http://antisemitism.org.il/article/84618/it-essential-muslims-remember-nazis-atrocities-and-commemorate-innocent-losses>

CFCA (Antisemitizme Karşı Koordinasyon Forumu)

Kısa adı CFCA olan Antisemitizme Karşı Koordinasyon isimli forum Adnan Oktar'ın "MÜSLÜMANLARIN NAZİLERİN YAPTIĞI ZULMÜ HATIRLAMASI VE HAYATINI KAYBEDEN MASUMLARI ANMALARINI HAYATİDİR" başlıklı makalesini yayınlamıştır. Bu forum çok sayıda dilde mevcut olup, İsrail'den yayın yapan bir internet sitesidir.

Adnan Oktar bilindiği gibi her zaman masum insanların dili, dini, ırkı ne olursa olsun zulme uğramasına karşı olmuştur. Uluslararası Soykırımı Anma Günü'nde yayınlanan makalede Adnan Oktar, Sosyal Darwinizm'in sebep olduğu katliamlara dikkat çekmekte ve 2. Dünya savaşında sözde aşağı olarak görüldükleri için katledilen Museviler, Çingeneler ve Doğu Avrupalıların durumunu ve bir daha böyle olaylar yaşanmaması için alınması gereken çözümleri anlatmaktadır. Makalede ayrıca Sayın Oktar Müslümanların önder olarak, nefret politikasının karşısında durmaları gerektiğini söylemekte, sevgi ve şefkatin dünyaya yayılmasının önemini hatırlatmaktadır.

Aynı makale İsrail'deki iki farklı sitede de yayınlanmıştır:

<http://www.jpost.com/Experts/It-is-essential-for-Muslims-to-remember-the-Nazis-atrocities-and-to-commemorate-their-victims-339480>

http://www.jewishjournal.com/opinion/article/it_is_essential_for_muslims_to_remember_the_nazis_atrocities_and_to_commemo

<http://burmatimes.net/the-silent-massacre-of-rohingya/>

Burma Times

Burma Times, Almanya'daki Burma Rohinya Derneği'nin (BRAD)'ın çıkardığı bir internet gazetesidir.

Adnan Oktar'ın bu gazetede yayınlanan **Rohingya'daki Sessiz Katliam** başlıklı makalesinde, Burma'da uzun yıllardır yaşanan etnik kıyım politikasına dikkat çekilmektedir. Adnan Oktar bu makalesinde; geçmişten bu yana zulmün tarihçesini anlatıp bölgeye uluslararası medya mensupları için giriş izni sağlanmasını ve Müslümanların çekimser kalmadan birlik olmaları gerektiğini yoksun vicdani sorumluluk altında kalacaklarını belirtmektedir.

<http://en.harakahdaily.net/index.php/articles/analysis-a-opinion/8418-a-cry-for-help-to-the-un-from-rohingya-of-myanmar.html>

Harakah Daily

Malezya'daki Harakah Daily adlı internet gazetesinde düzenli olarak Adnan Oktar'ın yazıları yayınlanmaktadır.

Bilindiği gibi Arakan'da son haftalarda yeni bir zulüm politikası başlamıştır. Adnan Oktar "**Rohingya Halkından Birleşmiş Milletlere Yardım Çağrısı**" başlıklı makalesinde bu zulmü durduracak çözüm yollarını göstermektedir. Özellikle Birleşmiş Milletlere çağrıda bulunan Adnan Oktar, hemen tarafsız ve uluslararası bir ekip kurularak olayların araştırılmasını, ayrıca bölgeye bir barış gücü gönderilmesi gerektiğini ifade etmiştir.

Adnan Oktar bu konuda Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Banki Moon ve Türk Dışişleri Bakanı Sayın Ahmet Davutoğlu'na bir bilgilendirme ve çağrı mektubu da göndermiştir.

Pakistan Observer (Pakistan'da yayınlanan günlük gazete)

Pakistan Observer, İslamabad, Karaçi ve Lahor'da basılan ve İngilizce olarak basılan günlük bir gazetedir.

Bu gazetede Adnan Oktar'ın "**Vahşet Vahşeti Doğurur, Bay Obama**" başlıklı bir makalesi yayınlanmıştır.

Bu makalede Adnan Oktar ABD Başkanı Barrack Obama'ya seslenerek bağınazlığa karşı çözümün, savaşmak veya bombalamak olmadığını anlatmaktadır.

Adnan Oktar makalesinde silahlara ve bombalara harcanan para miktarı eğitime ayrılırsa ve özellikle de ABD gibi ülkeler yatırımlarını eğitime yönlendirirlerse bunun kesin çözüm olacağını belirtmiştir.

Irak Al Youm (Irak'ta yayınlanan günlük bir gazete)

Irak Al Youm adlı gazetede Adnan Oktar'ın "**İslam Dünyasında Akan Kanın Nedeni İhtilaf**" başlıklı makalesi Arapça olarak yayınlanmıştır.

Bu gazete Irak'ta Arapça olarak yayınlanan günlük basılı ve aynı zamanda internet gazetesini de bulunan bir yayın kuruluşudur.

Gazetede Adnan Oktar, günümüzde İslam dünyasında akan kanın başlıca sebeplerinden birinin Müslümanlar arasındaki çekişmeler olduğunu hatırlatmakta, bu çekişmelere son verilip, İslam ülkeleri birleştikleri takdirde, dünyanın dört bir yanında Müslümanlara yapılan zulümlerin ve katliamların hemen sona erdirilebileceğine de dikkat çekmektedir.

En son olarak bu birlik oluřturulmadığı takdirde, İslam dünyasının parçalanmaktan kurtulmasının mümkün olmayacağını hatırlatmıştır.

Ayrıca yukarıda örnek olarak verilen yayın kuruluşları dışında daha birçok gazete ve internet sitesinde de Sayın Adnan Oktar'ın makaleleri, röportajları yayınlanmaktadır. Bu makalelere hem Türkçe hem de İngilizce olarak hizmet veren bu sitelerden ulaşabilirsiniz:

<http://harunyahyauluslararasımedya.com/>

www.harunyahyainternationalmedia.com

<http://www.dunyadanyankilar.com/makaleler.php>

<https://www.harunyahya.info/makaleler/adnan-oktarin-makaleleri-dunyanin-en-buyuk-gazetelerinde-yayinlaniyor-94433>